
Lesve - Namur (Citadelle)06/08/2017

Tour de la Province de Namur 2017

TABLEAU D'HONNEUR

Classement Général - Maillot JAUNE

Classement Meilleur Jeune - Maillot BLANC

Classements Sprints - Maillot ROUGE

Classement des Reliefs - Maillot A POIS

Leader

Leader

Leader

Leader

163

62

11

106

Vainqueur de l'étape

6

Classement Interéquipes

VAS

Leader 6

Classement aux Points - Maillot VERT

ELLIOTT William CAN19950404

TEAM RACE CLEAN (CAN)

LAMBRECHT Bjorg * BEL19970402

LOTTO SOUDAL (BEL)

MERTENS Robin BEL19911108

PRORACE CT (BEL)

URRUTY Maxime FRA19930521

CLUB LIMOUSIN (FRA)

SWEECK Laurens BEL19931217

ERA CIRCUS CT (BEL)

PAUWELS SAUZEN VASTGOEDSERVICE (BEL)

SWEECK Laurens BEL19931217

ERA CIRCUS CT (BEL)



06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

Temps du 1er : 03:41:18 Moyenne horaire : 42,567157 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s) Abandon(s) 51 Hors-délai(s) 0Partants 124

Classement individuel du jour au temps

1 6 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA 03:41:18 00:00:00

2 148 BEL 19920605 ADAMS Jens VAS 03:41:18 00:00:00

3 62 BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg * LTS 03:41:18 00:00:00

4 163 CAN 19950404 ELLIOTT William CAN 03:41:18 00:00:00

5 92 BEL 19931210 VANTHOURENHOUT Michael MAR 03:41:18 00:00:00

6 13 BEL 19921113 TOOTH Niels PRO 03:41:18 00:00:00

7 73 BEL 19950720 SINOY Fabio UNI 03:41:22 00:00:04

8 34 BEL 19980803 VERSCHAEVE Viktor * EFC 03:41:26 00:00:08

9 74 BEL 19930409 TEUGELS Lennert UNI 03:41:26 00:00:08

10 122 BEL 19970720 MORTIER Julien * AAS 03:41:26 00:00:08

11 154 BEL 19920731 BOUVRY Dieter VAS 03:41:26 00:00:08

12 118 BEL 19951112 PICOUX Maximilien PCW 03:41:26 00:00:08

13 61 BEL 19980924 HUYS Laurens * LTS 03:41:26 00:00:08

14 51 BEL 19960731 STOCKMAN Abram ISO 03:41:26 00:00:08

15 32 BEL 19960518 RELAES Jacob EFC 03:41:26 00:00:08

16 15 BEL 19910126 HEYNS Nils SVK 03:41:26 00:00:08

17 144 BEL 19960620 DEPREZ Tuur VLT 03:41:26 00:00:08

18 106 FRA 19930521 URRUTY Maxime LIM 03:41:34 00:00:16

19 129 BEL 19980615 VENNER  Quentin * CHE 03:41:34 00:00:16

20 128 BEL 19980513 CARA  Remi * CHE 03:41:37 00:00:19

21 57 BEL 19980825 APERS Ruben * LTS 03:41:37 00:00:19

22 143 BEL 19980613 BECK Cédric * VLT 03:41:37 00:00:19

23 47 BEL 19950829 SLAGMULDERS Yorick VAN 03:41:37 00:00:19

24 4 BEL 19931217 SWEECK Diether ERA 03:41:37 00:00:19

25 52 BEL 19960731 STOCKMAN Michiel ISO 03:41:37 00:00:19

26 27 BEL 19980120 VAN LYSEBETH Mathias * SOE 03:41:43 00:00:25

27 31 BEL 19970329 LEYMAN Celestin * EFC 03:41:48 00:00:30

28 150 BEL 19850702 PEETERS Rob VAS 03:41:54 00:00:36

29 93 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAR 03:41:54 00:00:36

30 135 NED 19930324 KOOIJMAN Jaap DJR 03:42:06 00:00:48

31 60 BEL 19970630 JASPERS Ward * LTS 03:42:13 00:00:55

32 117 NOR 19910603 KORNER Max Emil PCW 03:42:15 00:00:57

33 142 BEL 19980404 VAN POUCKE Aaron * VLT 03:43:12 00:01:54

34 109 FRA 19930429 BUISSON Julien LIM 03:43:12 00:01:54

35 85 BRA 19970912 ZUCCO Vitor * BAG 03:43:15 00:01:57

36 71 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben UNI 03:43:17 00:01:59

37 145 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden VLT 03:43:17 00:01:59

38 33 BEL 19970530 VANACKER Bjarne * EFC 03:43:19 00:02:01

39 8 BEL 19960808 BOUTS Jordy * PRO 03:43:20 00:02:02

40 139 NED 19980909 BOUWMANS Bryan * DJR 03:43:20 00:02:02

41 126 BEL 19971016 TASSET Marvin  * AAS 03:43:20 00:02:02

42 152 BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle * VAS 03:43:20 00:02:02

43 63 BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias LTS 03:43:20 00:02:02

44 22 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo * SOE 03:43:20 00:02:02

45 58 BEL 19970113 CASTRIQUE Jonas * LTS 03:43:20 00:02:02

46 141 BEL 19971006 MERTENS Julian * VLT 03:43:20 00:02:02
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06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

47 120 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * AAS 03:43:20 00:02:02

48 138 NED 19980624 SINSCHEK Nils * DJR 03:43:20 00:02:02

49 146 BEL 19971119 VEROUGSTRAETE Nicolas * VLT 03:43:20 00:02:02

50 20 BEL 19950926 TIMMERMANS Ward SVK 03:43:20 00:02:02

51 108 FRA 19910210 CAUDOUX Alexandre LIM 03:43:20 00:02:02

52 18 BEL 19901009 PEERSMAN Gerben SVK 03:43:20 00:02:02

53 149 CZE 19920809 BOROS Michael VAS 03:43:20 00:02:02

54 169 BEL 19930127 WILLEMS Kenny STA 03:43:20 00:02:02

55 95 BEL 19980824 PAUWELS Tijl * MAR 03:43:20 00:02:02

56 72 GBR 19950821 LEWIS Adam UNI 03:43:20 00:02:02

57 2 BEL 19940211 MERLIER Braam ERA 03:43:20 00:02:02

58 17 BEL 19920821 VERCAMMEN Jeroen SVK 03:43:30 00:02:12

59 75 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas UNI 03:43:32 00:02:14

60 100 BEL 19930404 VANDAELE Thijs DOV 03:43:36 00:02:18

61 12 BEL 19980418 RIETJENS Sander * PRO 03:43:37 00:02:19

62 28 BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn SOE 03:43:44 00:02:26

63 55 BEL 19920906 DE ROOZE Niels ISO 03:43:44 00:02:26

64 121 BEL 19960521 TAMINIAUX Lionel AAS 03:43:44 00:02:26

65 124 BEL 19960922 LOY Antoine * AAS 03:43:44 00:02:26

66 111 FRA 19941127 CHASSAGNE Thomas LIM 03:43:48 00:02:30

67 59 BEL 19981011 DE PESTEL Sander * LTS 03:43:48 00:02:30

68 26 BEL 19970611 DE PLUS Jasper * SOE 03:43:48 00:02:30

69 25 BEL 19971002 WYDOOGHE Jaron * SOE 03:43:48 00:02:30

70 88 GBR 19960821 McCANN Jes BAG 03:43:48 00:02:30

71 114 BEL 19960620 DELVAUX Guillaume PCW 03:43:48 00:02:30

72 134 NED 19910607 DE KORT Bram DJR 03:43:48 00:02:30

73 136 NED 19940801 JANSSEN Dick DJR 03:43:48 00:02:30

74 147 BEL 19931202 VAN DER HAEGEN Ruben VLT 03:43:53 00:02:35

75 105 BEL 19960104 TEIRLINCK Jens * DOV 03:43:53 00:02:35

76 35 BEL 19960209 WILLEMS Thimo EFC 03:43:53 00:02:35

77 162 CAN 19961122 WALSH Edward * CAN 03:43:53 00:02:35

78 46 BEL 19940131 MOENS Jens VAN 03:43:58 00:02:40

79 96 BEL 19980517 DRIESSEN Jarne * MAR 03:43:58 00:02:40

80 23 BEL 19970215 VAN NUFFELEN Glen * SOE 03:43:58 00:02:40

81 89 BEL 19971028 LAGNEAUX Yoni * BAG 03:44:01 00:02:43

82 130 BEL 19980205 HOUBBEN  Adrien * CHE 03:44:01 00:02:43

83 103 BRA 19960808 ARDUINO BIDO Giovane * DOV 03:44:04 00:02:46

84 166 CAN 19970403 BURTNIK Evan * CAN 03:44:06 00:02:48

85 127 RSA 19940914 DU PLOOY Rohan CHE 03:44:09 00:02:51

86 113 BEL 19961213 BUNTINX Auxence * PCW 03:44:20 00:03:02

87 156 BEL 19950713 BAURIN Antoine PCL 03:44:30 00:03:12

88 1 BEL 19920619 CANT Jelle ERA 03:44:31 00:03:13

89 11 BEL 19911108 MERTENS Robin PRO 03:44:31 00:03:13

90 9 BEL 19940204 DEGUIDE Louis PRO 03:44:31 00:03:13

91 153 NED 19960623 WOUTERS Sieben VAS 03:44:31 00:03:13

92 99 BEL 19951212 VERSCHAEVE  Lounes DOV 03:44:31 00:03:13

93 107 FRA 19890504 GERBAUD Guillaume LIM 03:44:31 00:03:13

94 77 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * UNI 03:44:36 00:03:18

95 7 BEL 19911230 BOSMANS Wietse ERA 03:44:53 00:03:35

96 101 BEL 19861003 DELAMEILLEURE Mathias DOV 03:44:56 00:03:38
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06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

97 76 BEL 19970309 LOENBERS Glenn * UNI 03:45:45 00:04:27

98 132 BEL 19940923 DECHAMBRE Remy CHE 03:47:16 00:05:58

99 45 BEL 19970314 DILLEN Ruben * VAN 03:47:16 00:05:58

100 39 BEL 19940729 CORNELIS Jonas ZAN 03:47:18 00:06:00

101 167 CAN 19970803 GEE Derek * CAN 03:47:22 00:06:04

102 97 BEL 19980717 SIEBENS Gianni * MAR 03:47:23 00:06:05

103 87 GBR 19960924 MOORS Oliver * BAG 03:47:23 00:06:05

104 165 CAN 19980716 KIROUAC-MARCASA Thierry * CAN 03:48:11 00:06:53

105 115 BEL 19930523 HAUBRUGE Robin PCW 03:48:14 00:06:56

106 110 FRA 19970910 BUISSON Corentin * LIM 03:48:14 00:06:56

107 171 BEL 19970901 DEVOS Han * STA 03:48:32 00:07:14

108 3 BEL 19970926 SMETS Gert * ERA 03:48:32 00:07:14

109 173 BEL 19980318 VERBEECK Sven * STA 03:48:47 00:07:29

110 174 BEL 19961018 DE PROOST Jasper * STA 03:48:47 00:07:29

111 170 BEL 19930127 WILLEMS Robby STA 03:48:47 00:07:29

112 155 BEL 19980729 ALLARD François * PCL 03:51:37 00:10:19

113 44 BEL 19950710 DE VILLE Jelle VAN 03:56:41 00:15:23

114 49 BEL 19960401 WALDERS Kevin VAN 03:56:41 00:15:23

115 104 BEL 19970519 DE VEIRMAN Aaron * DOV 03:56:41 00:15:23

116 140 NED 19950803 CREMERS Paul DJR 03:56:41 00:15:23

117 161 BEL 19970514 DEBY Quentin * PCL 03:56:41 00:15:23

118 172 BEL 19941228 VAN GENECHTEN Steff STA 03:56:41 00:15:23

119 16 BEL 19941015 ROMBOUTS Bram SVK 03:56:41 00:15:23

Individuel jour au temps Page 3 sur 3



LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
164 BOERSMA Willem *CAN 19970112 CAN Non-partant

19 TIMMERMANS TimBEL 19880706 SVK Abandon

30 HOUTTEMAN Nicolas *BEL 19970109 EFC Abandon

94 DE CLERCQ AngeloBEL 19911210 MAR Abandon

125 PALM MartinBEL 19960614 AAS Abandon

157 BELOT RemiBEL 19960410 PCL Abandon

Les non-partants, abandons, hors-délais Page 1 sur 1



06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

EqpeNation Code UCIDos. Bonifications (en sec.)NOM et Prénom

Bonifications du jour

101 6 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA

62 148 BEL 19920605 ADAMS Jens VAS

43 62 BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg * LTS
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

Moyenne horaire : 42,254Km584,43 Km/hTemps du 1er : 13:49:53

Classement individuel général au temps

1 163 CAN 19950404 ELLIOTT William CAN 13:49:53 0:00:00

2 6 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA 13:50:00 0:00:07

3 74 BEL 19930409 TEUGELS Lennert UNI 13:50:34 0:00:41

4 62 BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg * LTS 13:50:53 0:01:00

5 154 BEL 19920731 BOUVRY Dieter VAS 13:51:08 0:01:15

6 122 BEL 19970720 MORTIER Julien * AAS 13:51:26 0:01:33

7 61 BEL 19980924 HUYS Laurens * LTS 13:51:45 0:01:52

8 4 BEL 19931217 SWEECK Diether ERA 13:51:51 0:01:58

9 51 BEL 19960731 STOCKMAN Abram ISO 13:52:00 0:02:07

10 144 BEL 19960620 DEPREZ Tuur VLT 13:52:00 0:02:07

11 120 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * AAS 13:52:15 0:02:22

12 73 BEL 19950720 SINOY Fabio UNI 13:52:21 0:02:28

13 52 BEL 19960731 STOCKMAN Michiel ISO 13:52:39 0:02:46

14 31 BEL 19970329 LEYMAN Celestin * EFC 13:52:54 0:03:01

15 63 BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias LTS 13:53:33 0:03:40

16 149 CZE 19920809 BOROS Michael VAS 13:53:37 0:03:44

17 118 BEL 19951112 PICOUX Maximilien PCW 13:53:43 0:03:50

18 71 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben UNI 13:53:43 0:03:50

19 33 BEL 19970530 VANACKER Bjarne * EFC 13:53:46 0:03:53

20 121 BEL 19960521 TAMINIAUX Lionel AAS 13:53:57 0:04:04

21 34 BEL 19980803 VERSCHAEVE Viktor * EFC 13:53:57 0:04:04

22 117 NOR 19910603 KORNER Max Emil PCW 13:54:10 0:04:17

23 92 BEL 19931210 VANTHOURENHOUT Michael MAR 13:54:14 0:04:21

24 152 BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle * VAS 13:54:29 0:04:36

25 47 BEL 19950829 SLAGMULDERS Yorick VAN 13:54:45 0:04:52

26 75 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas UNI 13:54:52 0:04:59

27 169 BEL 19930127 WILLEMS Kenny STA 13:54:55 0:05:02

28 162 CAN 19961122 WALSH Edward * CAN 13:55:02 0:05:09

29 138 NED 19980624 SINSCHEK Nils * DJR 13:55:22 0:05:29

30 58 BEL 19970113 CASTRIQUE Jonas * LTS 13:55:34 0:05:41

31 148 BEL 19920605 ADAMS Jens VAS 13:56:17 0:06:24

32 20 BEL 19950926 TIMMERMANS Ward SVK 13:56:20 0:06:27

33 22 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo * SOE 13:56:28 0:06:35

34 57 BEL 19980825 APERS Ruben * LTS 13:57:43 0:07:50

35 146 BEL 19971119 VEROUGSTRAETE Nicolas * VLT 13:57:55 0:08:02

36 60 BEL 19970630 JASPERS Ward * LTS 13:58:25 0:08:32

37 106 FRA 19930521 URRUTY Maxime LIM 13:58:38 0:08:45

38 129 BEL 19980615 VENNER  Quentin * CHE 13:58:44 0:08:51

39 32 BEL 19960518 RELAES Jacob EFC 13:58:59 0:09:06

40 142 BEL 19980404 VAN POUCKE Aaron * VLT 13:59:11 0:09:18

41 156 BEL 19950713 BAURIN Antoine PCL 13:59:12 0:09:19

42 2 BEL 19940211 MERLIER Braam ERA 13:59:13 0:09:20

43 15 BEL 19910126 HEYNS Nils SVK 13:59:37 0:09:44

44 141 BEL 19971006 MERTENS Julian * VLT 13:59:54 0:10:01

45 108 FRA 19910210 CAUDOUX Alexandre LIM 14:00:03 0:10:10

46 8 BEL 19960808 BOUTS Jordy * PRO 14:00:11 0:10:18

47 72 GBR 19950821 LEWIS Adam UNI 14:01:07 0:11:14

48 135 NED 19930324 KOOIJMAN Jaap DJR 14:01:08 0:11:15
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

Classement individuel général au temps (suite)

49 17 BEL 19920821 VERCAMMEN Jeroen SVK 14:01:31 0:11:38

50 143 BEL 19980613 BECK Cédric * VLT 14:01:47 0:11:54

51 59 BEL 19981011 DE PESTEL Sander * LTS 14:01:50 0:11:57

52 46 BEL 19940131 MOENS Jens VAN 14:02:48 0:12:55

53 113 BEL 19961213 BUNTINX Auxence * PCW 14:02:49 0:12:56

54 12 BEL 19980418 RIETJENS Sander * PRO 14:03:06 0:13:13

55 27 BEL 19980120 VAN LYSEBETH Mathias * SOE 14:03:14 0:13:21

56 77 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * UNI 14:04:01 0:14:08

57 124 BEL 19960922 LOY Antoine * AAS 14:04:05 0:14:12

58 126 BEL 19971016 TASSET Marvin  * AAS 14:04:06 0:14:13

59 136 NED 19940801 JANSSEN Dick DJR 14:04:16 0:14:23

60 26 BEL 19970611 DE PLUS Jasper * SOE 14:04:26 0:14:33

61 128 BEL 19980513 CARA  Remi * CHE 14:04:32 0:14:39

62 25 BEL 19971002 WYDOOGHE Jaron * SOE 14:04:33 0:14:40

63 107 FRA 19890504 GERBAUD Guillaume LIM 14:04:42 0:14:49

64 100 BEL 19930404 VANDAELE Thijs DOV 14:05:51 0:15:58

65 1 BEL 19920619 CANT Jelle ERA 14:06:53 0:17:00

66 145 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden VLT 14:07:00 0:17:07

67 13 BEL 19921113 TOOTH Niels PRO 14:07:03 0:17:10

68 3 BEL 19970926 SMETS Gert * ERA 14:07:26 0:17:33

69 35 BEL 19960209 WILLEMS Thimo EFC 14:07:46 0:17:53

70 89 BEL 19971028 LAGNEAUX Yoni * BAG 14:08:12 0:18:19

71 55 BEL 19920906 DE ROOZE Niels ISO 14:09:09 0:19:16

72 166 CAN 19970403 BURTNIK Evan * CAN 14:09:31 0:19:38

73 93 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAR 14:09:44 0:19:51

74 96 BEL 19980517 DRIESSEN Jarne * MAR 14:10:06 0:20:13

75 18 BEL 19901009 PEERSMAN Gerben SVK 14:10:13 0:20:20

76 111 FRA 19941127 CHASSAGNE Thomas LIM 14:10:26 0:20:33

77 167 CAN 19970803 GEE Derek * CAN 14:10:50 0:20:57

78 44 BEL 19950710 DE VILLE Jelle VAN 14:11:14 0:21:21

79 114 BEL 19960620 DELVAUX Guillaume PCW 14:11:16 0:21:23

80 7 BEL 19911230 BOSMANS Wietse ERA 14:11:22 0:21:29

81 171 BEL 19970901 DEVOS Han * STA 14:11:32 0:21:39

82 39 BEL 19940729 CORNELIS Jonas ZAN 14:12:09 0:22:16

83 9 BEL 19940204 DEGUIDE Louis PRO 14:12:51 0:22:58

84 134 NED 19910607 DE KORT Bram DJR 14:13:13 0:23:20

85 165 CAN 19980716 KIROUAC-MARCASA Thierry * CAN 14:13:47 0:23:54

86 150 BEL 19850702 PEETERS Rob VAS 14:13:56 0:24:03

87 109 FRA 19930429 BUISSON Julien LIM 14:13:58 0:24:05

88 95 BEL 19980824 PAUWELS Tijl * MAR 14:14:34 0:24:41

89 130 BEL 19980205 HOUBBEN  Adrien * CHE 14:14:51 0:24:58

90 170 BEL 19930127 WILLEMS Robby STA 14:15:07 0:25:14

91 147 BEL 19931202 VAN DER HAEGEN Ruben VLT 14:15:13 0:25:20

92 88 GBR 19960821 McCANN Jes BAG 14:15:21 0:25:28

93 105 BEL 19960104 TEIRLINCK Jens * DOV 14:16:59 0:27:06

94 153 NED 19960623 WOUTERS Sieben VAS 14:17:43 0:27:50

95 101 BEL 19861003 DELAMEILLEURE Mathias DOV 14:19:31 0:29:38

96 85 BRA 19970912 ZUCCO Vitor * BAG 14:20:02 0:30:09

97 11 BEL 19911108 MERTENS Robin PRO 14:21:08 0:31:15

98 76 BEL 19970309 LOENBERS Glenn * UNI 14:22:07 0:32:14
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

Classement individuel général au temps (suite)

99 97 BEL 19980717 SIEBENS Gianni * MAR 14:22:59 0:33:06

100 16 BEL 19941015 ROMBOUTS Bram SVK 14:23:35 0:33:42

101 139 NED 19980909 BOUWMANS Bryan * DJR 14:25:58 0:36:05

102 173 BEL 19980318 VERBEECK Sven * STA 14:26:02 0:36:09

103 115 BEL 19930523 HAUBRUGE Robin PCW 14:27:56 0:38:03

104 103 BRA 19960808 ARDUINO BIDO Giovane * DOV 14:28:23 0:38:30

105 127 RSA 19940914 DU PLOOY Rohan CHE 14:28:27 0:38:34

106 110 FRA 19970910 BUISSON Corentin * LIM 14:28:41 0:38:48

107 23 BEL 19970215 VAN NUFFELEN Glen * SOE 14:29:02 0:39:09

108 174 BEL 19961018 DE PROOST Jasper * STA 14:31:39 0:41:46

109 155 BEL 19980729 ALLARD François * PCL 14:35:30 0:45:37

110 28 BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn SOE 14:36:51 0:46:58

111 49 BEL 19960401 WALDERS Kevin VAN 14:42:17 0:52:24

112 45 BEL 19970314 DILLEN Ruben * VAN 14:44:07 0:54:14

113 99 BEL 19951212 VERSCHAEVE  Lounes DOV 14:45:51 0:55:58

114 87 GBR 19960924 MOORS Oliver * BAG 14:50:31 1:00:38

115 161 BEL 19970514 DEBY Quentin * PCL 14:53:37 1:03:44

116 132 BEL 19940923 DECHAMBRE Remy CHE 14:54:45 1:04:52

117 172 BEL 19941228 VAN GENECHTEN Steff STA 15:01:11 1:11:18

118 104 BEL 19970519 DE VEIRMAN Aaron * DOV 15:03:02 1:13:09

119 140 NED 19950803 CREMERS Paul DJR 15:04:18 1:14:25
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06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

Classement aux points

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Namur (Citadelle)ARRIVEE

Classement aux points

1 6 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA 10 0

2 148 BEL 19920605 ADAMS Jens VAS 7 3

3 62 BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg * LTS 5 5

4 163 CAN 19950404 ELLIOTT William CAN 3 7

5 92 BEL 19931210 VANTHOURENHOUT Michael MAR 1 9

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Classement général aux points

1 6 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA 31 0

2 163 CAN 19950404 ELLIOTT William CAN 18 13

3 148 BEL 19920605 ADAMS Jens VAS 14 17

4 62 BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg * LTS 13 18

5 74 BEL 19930409 TEUGELS Lennert UNI 10 21

6 63 BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias LTS 10 21

7 120 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * AAS 7 24

8 51 BEL 19960731 STOCKMAN Abram ISO 6 25

9 122 BEL 19970720 MORTIER Julien * AAS 5 26

10 147 BEL 19931202 VAN DER HAEGEN Ruben VLT 3 28

11 154 BEL 19920731 BOUVRY Dieter VAS 1 30

12 121 BEL 19960521 TAMINIAUX Lionel AAS 1 30

13 92 BEL 19931210 VANTHOURENHOUT Michael MAR 1 30
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06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

Classement des reliefs

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Emeton 38RELIEF 1 Km

1 106 FRA 19930521 URRUTY Maxime LIM 8

2 57 BEL 19980825 APERS Ruben * LTS 5

3 109 FRA 19930429 BUISSON Julien LIM 3

4 108 FRA 19910210 CAUDOUX Alexandre LIM 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Blaimont 74RELIEF 2 Km

1 106 FRA 19930521 URRUTY Maxime LIM 5

2 122 BEL 19970720 MORTIER Julien * AAS 3

3 61 BEL 19980924 HUYS Laurens * LTS 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Custinne 98RELIEF 3 Km

1 144 BEL 19960620 DEPREZ Tuur VLT 5

2 57 BEL 19980825 APERS Ruben * LTS 3

3 167 CAN 19970803 GEE Derek * CAN 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Wépion 143RELIEF 4 Km

1 144 BEL 19960620 DEPREZ Tuur VLT 8

2 74 BEL 19930409 TEUGELS Lennert UNI 5

3 48 BEL 19980428 VERBEKEN Dave * VAN 3

4 122 BEL 19970720 MORTIER Julien * AAS 1
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06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Classement des reliefs

01 106 FRA 19930521 URRUTY Maxime LIM 36

212 74 BEL 19930409 TEUGELS Lennert UNI 15

233 144 BEL 19960620 DEPREZ Tuur VLT 13

274 6 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA 9

275 62 BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg * LTS 9

276 57 BEL 19980825 APERS Ruben * LTS 9

287 120 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * AAS 8

308 61 BEL 19980924 HUYS Laurens * LTS 6

309 75 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas UNI 6

3010 148 BEL 19920605 ADAMS Jens VAS 6

3011 51 BEL 19960731 STOCKMAN Abram ISO 6

3012 135 NED 19930324 KOOIJMAN Jaap DJR 6

3113 163 CAN 19950404 ELLIOTT William CAN 5

3114 122 BEL 19970720 MORTIER Julien * AAS 5

3115 63 BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias LTS 5

3116 111 FRA 19941127 CHASSAGNE Thomas LIM 5

3217 59 BEL 19981011 DE PESTEL Sander * LTS 4

3318 31 BEL 19970329 LEYMAN Celestin * EFC 3

3319 71 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben UNI 3

3320 34 BEL 19980803 VERSCHAEVE Viktor * EFC 3

3321 145 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden VLT 3

3322 109 FRA 19930429 BUISSON Julien LIM 3

3523 117 NOR 19910603 KORNER Max Emil PCW 1

3524 108 FRA 19910210 CAUDOUX Alexandre LIM 1

3525 25 BEL 19971002 WYDOOGHE Jaron * SOE 1

3526 167 CAN 19970803 GEE Derek * CAN 1
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06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:41:18157 Km

Classement du jour des jeunes

1 62 BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg * LTS 03:41:18 00:00:00

2 34 BEL 19980803 VERSCHAEVE Viktor * EFC 03:41:26 00:00:08

3 122 BEL 19970720 MORTIER Julien * AAS 03:41:26 00:00:08

4 61 BEL 19980924 HUYS Laurens * LTS 03:41:26 00:00:08

5 129 BEL 19980615 VENNER  Quentin * CHE 03:41:34 00:00:16

6 128 BEL 19980513 CARA  Remi * CHE 03:41:37 00:00:19

7 57 BEL 19980825 APERS Ruben * LTS 03:41:37 00:00:19

8 143 BEL 19980613 BECK Cédric * VLT 03:41:37 00:00:19

9 27 BEL 19980120 VAN LYSEBETH Mathias * SOE 03:41:43 00:00:25

10 31 BEL 19970329 LEYMAN Celestin * EFC 03:41:48 00:00:30

11 60 BEL 19970630 JASPERS Ward * LTS 03:42:13 00:00:55

12 142 BEL 19980404 VAN POUCKE Aaron * VLT 03:43:12 00:01:54

13 85 BRA 19970912 ZUCCO Vitor * BAG 03:43:15 00:01:57

14 33 BEL 19970530 VANACKER Bjarne * EFC 03:43:19 00:02:01

15 8 BEL 19960808 BOUTS Jordy * PRO 03:43:20 00:02:02

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km584,43

Classement général des jeunes

1 62 BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg * LTS 13:50:53 0:00:00

2 122 BEL 19970720 MORTIER Julien * AAS 13:51:26 0:00:33

3 61 BEL 19980924 HUYS Laurens * LTS 13:51:45 0:00:52

4 120 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * AAS 13:52:15 0:01:22

5 31 BEL 19970329 LEYMAN Celestin * EFC 13:52:54 0:02:01

6 33 BEL 19970530 VANACKER Bjarne * EFC 13:53:46 0:02:53

7 34 BEL 19980803 VERSCHAEVE Viktor * EFC 13:53:57 0:03:04

8 152 BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle * VAS 13:54:29 0:03:36

9 162 CAN 19961122 WALSH Edward * CAN 13:55:02 0:04:09

10 138 NED 19980624 SINSCHEK Nils * DJR 13:55:22 0:04:29

11 58 BEL 19970113 CASTRIQUE Jonas * LTS 13:55:34 0:04:41

12 22 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo * SOE 13:56:28 0:05:35

13 57 BEL 19980825 APERS Ruben * LTS 13:57:43 0:06:50

14 146 BEL 19971119 VEROUGSTRAETE Nicolas * VLT 13:57:55 0:07:02

15 60 BEL 19970630 JASPERS Ward * LTS 13:58:25 0:07:32
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06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

Classement des sprints

Sprints intermédiaires

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Lesves 17SPRINT 1 Km

1 11 BEL 19911108 MERTENS Robin PRO 5

2 114 BEL 19960620 DELVAUX Guillaume PCW 3

3 57 BEL 19980825 APERS Ruben * LTS 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Onhaye 65SPRINT 2 Km

1 74 BEL 19930409 TEUGELS Lennert UNI 5

2 167 CAN 19970803 GEE Derek * CAN 3

3 47 BEL 19950829 SLAGMULDERS Yorick VAN 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Ciney 111SPRINT 3 Km

1 144 BEL 19960620 DEPREZ Tuur VLT 5

2 47 BEL 19950829 SLAGMULDERS Yorick VAN 3

3 34 BEL 19980803 VERSCHAEVE Viktor * EFC 1

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Général des sprints

01 11 BEL 19911108 MERTENS Robin PRO 25

112 62 BEL 19970402 LAMBRECHT Bjorg * LTS 14

153 35 BEL 19960209 WILLEMS Thimo EFC 10

194 122 BEL 19970720 MORTIER Julien * AAS 6

195 75 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas UNI 6

206 74 BEL 19930409 TEUGELS Lennert UNI 5

207 144 BEL 19960620 DEPREZ Tuur VLT 5

208 149 CZE 19920809 BOROS Michael VAS 5

219 47 BEL 19950829 SLAGMULDERS Yorick VAN 4

2110 167 CAN 19970803 GEE Derek * CAN 4

2211 152 BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle * VAS 3

2212 8 BEL 19960808 BOUTS Jordy * PRO 3

2213 135 NED 19930324 KOOIJMAN Jaap DJR 3

2214 126 BEL 19971016 TASSET Marvin  * AAS 3

2215 114 BEL 19960620 DELVAUX Guillaume PCW 3

2416 163 CAN 19950404 ELLIOTT William CAN 1

2417 34 BEL 19980803 VERSCHAEVE Viktor * EFC 1

2418 162 CAN 19961122 WALSH Edward * CAN 1

2419 58 BEL 19970113 CASTRIQUE Jonas * LTS 1

2420 57 BEL 19980825 APERS Ruben * LTS 1

2421 13 BEL 19921113 TOOTH Niels PRO 1

2422 93 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAR 1
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2423 153 NED 19960623 WOUTERS Sieben VAS 1
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06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

EqpeNom de l'équipe Temps        EcartNbre coureurs

Classement inter-équipe

11:04:213LTSLOTTO SOUDAL (BEL)1 0:00:00

11:04:383VASPAUWELS SAUZEN VASTGOEDSERVICE (BEL)2 0:00:17

11:04:403EFCEFC - L&R - VULSTEKE (BEL)3 0:00:19

11:06:053UNIUNITED CT (BEL)4 0:01:44

11:06:153VLTVL TECHNICS EXPERZA ABUTRIEK (BEL)5 0:01:54

11:06:153ERAERA CIRCUS CT (BEL)6 0:01:54

11:06:323MARMARLUX NAPOLEON GAMES (BEL)7 0:02:11

11:06:473ISOTARTELETTO - ISOREX (BEL)8 0:02:26

11:07:123CHEVERANDA WILLEMS CRABBE TOITURES CHEVIGNY (BEL)9 0:02:51

11:07:293PCWT'PALM PCW (BEL)10 0:03:08

11:08:063AASAGO AQUA SERVICE (BEL)11 0:03:45

11:08:063LIMCLUB LIMOUSIN (FRA)12 0:03:45

11:08:063SVKSTEEDS VOORAAN KONTICH (BEL)13 0:03:45

11:08:153PROPRORACE CT (BEL)14 0:03:54

11:08:463DJRLOTTO JUMBO DE JONGE RENNER (NED)15 0:04:25

11:08:473SOEHOME SOLUTION ANMAPA SOENENS CT (BEL)16 0:04:26

11:09:173CANTEAM RACE CLEAN (CAN)17 0:04:56

11:11:043BAGBAGUET MIBA INDULEK DERITO CT (BEL)18 0:06:43

11:11:333DOVDOVY KEUKENS FCC (BEL)19 0:07:12

11:12:513VANVANEYCK SPORT (BEL)20 0:08:30

11:20:393STASTAGECO - SPECIAL PAINT CT (BEL)21 0:16:18

11:32:483PCLRC PESANT CL (BEL)22 0:28:27
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06/08/2017 Lesve Namur (Citadelle)

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

Classement général inter-équipe

41:33:213VASPAUWELS SAUZEN VASTGOEDSERVICE (BEL)1 0:00:00

41:33:473LTSLOTTO SOUDAL (BEL)2 0:00:26

41:36:483UNIUNITED CT (BEL)3 0:03:27

41:36:593EFCEFC - L&R - VULSTEKE (BEL)4 0:03:38

41:37:223AASAGO AQUA SERVICE (BEL)5 0:04:01

41:41:243ERAERA CIRCUS CT (BEL)6 0:08:03

41:47:003VLTVL TECHNICS EXPERZA ABUTRIEK (BEL)7 0:13:39

41:50:043CANTEAM RACE CLEAN (CAN)8 0:16:43

41:50:103PCWT'PALM PCW (BEL)9 0:16:49

41:53:523ISOTARTELETTO - ISOREX (BEL)10 0:20:31

41:56:143DJRLOTTO JUMBO DE JONGE RENNER (NED)11 0:22:53

41:56:543SVKSTEEDS VOORAAN KONTICH (BEL)12 0:23:33

41:58:353VANVANEYCK SPORT (BEL)13 0:25:14

42:01:523LIMCLUB LIMOUSIN (FRA)14 0:28:31

42:02:353SOEHOME SOLUTION ANMAPA SOENENS CT (BEL)15 0:29:14

42:04:233PROPRORACE CT (BEL)16 0:31:02

42:12:233MARMARLUX NAPOLEON GAMES (BEL)17 0:39:02

42:18:073CHEVERANDA WILLEMS CRABBE TOITURES CHEVIGNY (BEL)18 0:44:46

42:21:143STASTAGECO - SPECIAL PAINT CT (BEL)19 0:47:53

42:31:323BAGBAGUET MIBA INDULEK DERITO CT (BEL)20 0:58:11

42:34:253DOVDOVY KEUKENS FCC (BEL)21 1:01:04

42:54:113PCLRC PESANT CL (BEL)22 1:20:50
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Tour de la Province de Namur 2017 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 6 
 

Le 6 août 2017 
 

Lesves- Namur (Citadelle) 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
Article B.112.15 – Forfait du club Blancs Gilets Brabant Wallon  
 125 euros à titre de dédommagement à l’Organisateur. 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
RAS 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
 Le prix du meilleur Namurois est attribué à  

120 MONIQUET Sylvain * AAS BEL100 152 904 16 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 


